广州市荔湾区民政局关于街道综合养老服务
中心（颐康中心）服务评估结果的公示

[bookmark: _GoBack]根据《广州市居家社区养老服务管理办法》（穗府办规〔2023〕13 号）有关规定，区民政局委托广州市南沙区启心社会工作服务中心于2024年1—3月对荔湾区昌华街道综合养老服务中心（颐康中心）、荔湾区岭南街道综合养老服务中心（颐康中心）、荔湾区站前街道综合养老服务中心（颐康中心）、荔湾区东漖街道综合养老服务中心（颐康中心）、荔湾区金花街道综合养老服务中心（颐康中心）、荔湾区石围塘街道综合养老服务中心（颐康中心）、荔湾区逢源街道综合养老服务中心（颐康中心）、荔湾区西村街道综合养老服务中心（颐康中心）进行了2023年度服务评估，现将评估结果公示如下：
	序号
	设施名称和地址
	标准分得分
	等级
	一级指标
	得分
	服务机构
	运营时间

	1
	昌华街道综合养老服务中心（颐康中心）（地址：荔湾区昌华街涌边一马路2号）
	72.35
	合格
	设施设备条件
	18.8
	广州市桐乐康复医疗有限公司
	2022.11.2—
2023.12.31

	人员配备
	24

	管理水平
	39.5

	服务质量
	132

	社会信誉
	53

	加分项
	4

	2
	岭南街道综合养老服务中心（颐康中心）（地址：荔湾区珠玑路44号）
	74.88
	合格
	设施设备条件
	18
	广州宏瑞养老服务有限公司
	2022.10.1—
2023.12.31

	人员配备
	22

	管理水平
	45.7

	服务质量
	140.1

	社会信誉
	51

	加分项
	4

	3
	站前街道综合养老服务中心（颐康中心）（地址：荔湾区黑山三街宇宙服鞋业广场D470,D471）
	80.8
	良好
	设施设备条件
	19.6
	广州创享养护服务有限公司
	2023.1.1—
2023.12.31

	人员配备
	20

	管理水平
	46

	服务质量
	151.9

	社会信誉
	60.5

	加分项
	5

	4
	东漖街道综合养老服务中心（颐康中心）（地址：荔湾区龙溪东路3号1栋1—3层）
	92.13
	优秀
	设施设备条件
	19.5
	广州市荔湾区颐和养老豪廷公寓
	2023.6.1—
2023.12.31

	人员配备
	18

	管理水平
	44

	服务质量
	200

	社会信誉
	59

	加分项
	5

	5
	金花街道综合养老服务中心（颐康中心）（地址：荔湾区蟠虬街94号首层、100号首层、二层、金花直街95号）
	80.96
	良好
	设施设备条件
	19.1
	广州市荔湾区金花街养老服务中心（颐康中心）
	2023.4.23—
2023.12.31

	人员配备
	22.5

	管理水平
	36

	服务质量
	152

	社会信誉
	64

	加分项
	10

	6
	石围塘街道综合养老服务中心（颐康中心）（地址：荔湾区岭海路12号）
	60.13
	合格
	设施设备条件
	20
	广州创享养护服务有限公司
	2022.11.11—2023.12.31

	人员配备
	20

	管理水平
	37

	服务质量
	96.5

	社会信誉
	52

	加分项
	0

	7
	逢源街道综合养老服务中心（颐康中心）（地址：广州市荔湾区宝源路89号）
	64.19
	合格
	设施设备条件
	15.7
	广东颐年养老服务有限公司
	2023.3.1—
2023.12.31

	人员配备
	17

	管理水平
	38

	服务质量
	109

	社会信誉
	51

	加分项
	10

	8
	西村街道综合养老服务中心（颐康中心）（地址：西村街西湾和苑四街3号1—2楼）
	68.24
	合格
	设施设备条件
	17.4
	广州创享养护服务有限公司
	2023.3.15—
2023.12.31

	人员配备
	14

	管理水平
	41

	服务质量
	125.5

	社会信誉
	48

	加分项
	10

    公示时间为2024年4月7日至4月17日。服务机构如对评估结果有异议，请在公示期间向广州市家庭经济核对和养老服务指导中心提交复评申请。

广州市荔湾区民政局
2024年4月7日

（联系人：眭明飞、陈景恒；联系电话：81177998）